
 

 

UCHWAŁA NR XI.170.2019 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania stypendiów  

dla uzdolnionych dzieci i młodzieży. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 90t ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2019 r. poz.1481 z późn. zm.) Rada Miejska w Boguchwale postanawia, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin przyznawania i wypłacania stypendiów dla uzdolnionych dzieci i młodzieży 

uczęszczających do szkół podstawowych i ponadpodstawowych zlokalizowanych na terenie Gminy 

Boguchwała, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc: Uchwała Nr XLII.528.2017 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na 

terenie Gminy Boguchwała, Uchwała Nr X.157.2019 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

sprawie lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży oraz wyrównywania szans 

edukacyjnych dzieci i młodzieży. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Boguchwale 
 

 

Piotr Pustelny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 31 października 2019 r.

Poz. 5091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5091


		2019-10-31T11:07:52+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




